
Nordiske Studier 8_Blåkopi-ret_5/10/2006_Forlagsbureauet/o.k. Side 407

407

Forfatterne

Bakken, Kristin
prosjektdirektør, f. 1959
Norsk Ordbok 2014, Universitetet i Oslo,
Postboks 1021 Blindern, NO-0315 Oslo
kristin.bakken@iln.uio.no

Braasch, Anna
seniorforsker, f. 1946
Center for Sprogteknologi (CST), Køben-
havns Universitet, Njalsgade 80, DK-2300
København S
anna@cst.dk

Brink, Lars
professor, f. 1945
Elmevænget 30, DK-2880 Bagsværd
labri@webspeed.dk

Djärv, Ulrika
doktorand, f. 1969
Institutionen för nordiska språk, 
Stockholms universitet, 
SE-106 91 Stockholm
ulrika.djarv@nordiska.su.se

Eek, Øystein
redaksjonssjef, f. 1952
Kunnskapsforlaget, Postboks 4432 
Nydalen, NO-0403 Oslo
oystein.eek@kunnskapsforlaget.no

Farø, Ken
ph.d.-stipendiat, cand.mag., f. 1972
Københavns Universitet, Institut for
Engelsk, Germansk og Romansk, 
Njalsgade 120, DK-2300 København S
kenfaroe@hum.ku.dk

Fjeld, Ruth Vatvedt
professor, f. 1948
Institutt for lingvistiske og nordiske 
studier, Universitetet i Oslo, 
Postboks 1001 Blindern, NO-0315 Oslo
r.e.v.fjeld@iln.uio.no

Gawinski, Birthe
lektor, cand.phil., ED og master i IT,
Sprog og Læring, f. 1945
Syddansk Universitet, Niels Bohrs Vej 9,
DK-6700 Esbjerg
birthe_gawinski@mac.com

Geeb, Franziskus
Prof. f. Computerlinguistik und Informa-
tionstechnologie, f. 1964
Hochschule für Angewandte Wissen-
schaften Hamburg, Fakultät Design, 
Medien und Information, 
Berliner Tor 5, D-20099 Hamburg
franziskus.geeb@bui.haw-hamburg.de

Granström, Alexandra
studerande, f. 1980
Kantorsgatan 32-100, SE-754 24 Uppsala
algr7156@student.uu.se

Gronostaj, Maria Toporowska
forskare, f. 1945
Institutionen för svenska språket, 
Box 200, SE-405 30 Göteborg
maria.gronostaj@svenska.gu.se

Grønvik, Oddrun
forskar, hovudredaktør, f. 1947
Norsk Ordbok 2014, Universitetet i Oslo,
Postboks 1021 Blindern, NO-0315 Oslo
oddrun.gronvik@iln.uio.no

Gudiksen, Asgerd
lektor, f. 1955
Ømålsordbogen, Nordisk Forsknings-
institut, Afdeling for Dialektforskning,
Københavns Universitet, Njalsgade 136, 
DK-2300 København S
Asgerd.Gudiksen@hum.ku.dk

Hallén, Karin 
fil. dr., forskningsarkivarie, f. 1943 
Språk- och folkminnesinstitutet, Dag



Nordiske Studier 8_Blåkopi-ret_5/10/2006_Forlagsbureauet/o.k. Side 408

forfatterne

408

Hammarskjölds väg 19, Box 135, 
SE-751 04 Uppsala
karin.hallen@sofi.se

Hallsteinsdóttir, Erla
dr.phil., f. 1970
Vægtens Kvarter 336, 
DK-5220 Odense SØ 
erlahall@yahoo.dk

Jacobsen, Bent Christian
ordbogsleder, mag.art., f. 1944
Ordbog over det norrøne prosasprog,
Københavns Universitet, Amager, 
Njalsgade 136, DK-2300 København S
jacobsen@hum.ku.dk

Karlsen, Knut E.
forskar, redaktør, f. 1969
Norsk Ordbok 2014, Universitetet i Oslo,
Postboks 1021 Blindern, NO-0315 Oslo
k.e.karlsen@iln.uio.no

Kvaran, Guðrún
prof. dr.phil., f. 1943
Orðabók Háskólans, Neshaga 16, 
IS-107 Reykjavík
gkvaran@lexis.hi.is

Larsson, Lennart
fil. dr, redaktör SAOB, univ.lektor, f. 1952
Institutionen för nordiska språk, Uppsala
universitet, Box 527, SE-751 20 Uppsala
Lennart.Larsson@nordiska.uu.se

Lenstrup, Rita
lektor, f. 1940
Handelshøjskolen i København, Dalgas
Have 15, DK-2000 Frederiksberg F
rl.eng@cbs.dk

Leroyer, Patrick
adjunkt, ph.d., f. 1955
Center for leksikografi, Handelshøjskolen
i Århus, Fuglesangs Allé 4, 
DK-8210 Århus V
pl@asb.dk

Lorentzen, Henrik
seniorredaktør, f. 1960
Det Danske Sprog- og Litteraturselskab,
Christians Brygge 1, 
DK-1219 København K
hl@dsl.dk

Lyly, Erika
språkvårdare, f. 1945
Språkrådet, Box 20057, 
SE-104 60 Stockholm
Erika.Lyly@spraknamnden.se

Malmgren, Sven-Göran
professor, f. 1943
Institutionen för svenska språket, 
Box 200, SE-405 30 Göteborg
malmgren@svenska.gu.se

Nimb, Sanni
postdoc, ph.d., f. 1961
Center for Sprogteknologi, Københavns
Universitet, Njalsgade 80, 
DK-2300 København S
sanni@cst.dk

Ore, Christian-Emil Smith
førsteamanuensis, f. 1957
Eining for digital dokumentasjon, Univer-
sitetet i Oslo, Postboks 1123 Blindern,
NO-0317 Oslo
c.e.s.ore@edd.uio.no

Pedersen, Bolette Sandford
seniorforsker, f. 1962
Center for Sprogteknologi, Københavns
Universitet, Njalsgade 80, 
DK-2300 København S
bolette@cst.dk

Pedersen, Karen Margrethe
lektor, dr.phil., f. 1949
Institut for Grænseregionsforskning,
Syddansk Universitet, Persillegade 6,
DK-6200 Aabenraa
kam@sam.sdu.dk



Nordiske Studier 8_6. korrektur_28/9/2006_Forlagsbureauet/o.k. Side 409

forfatterne

409

Rasmussen, Marie Bilde
forlagsredaktør, cand.mag., f. 1967
Gyldendal, Ordbogsafdelingen, 
Klareboderne 3, DK-1001 København K
marie_bilde@gyldendal.dk

Sköldberg, Emma
fil. dr., f. 1968
Institutionen för svenska språket, 
Göteborgs universitet, 
Box 200, SE-405 30 Göteborg
emma.skoeldberg@svenska.gu.se

Thelin, Eva
fil. kand., forskningsarkivarie, f. 1966
Språk- och folkminnesinstitutet, 
Dag Hammarskjölds väg 19, Box 135,
SE-751 04 Uppsala
eva.thelin@sofi.se

Trap-Jensen, Lars
ledende redaktør, f. 1960
Det Danske Sprog- og Litteraturselskab,
Christians Brygge 1, 
DK-1219 København K
ltj@dsl.dk

Tvedt, Lars Jørgen
overingeniør, f. 1965
Eining for digital dokumentasjon, Univer-
sitetet i Oslo, Postboks 1123 Blindern,
NO-0317 Oslo
l.j.tvedt@edd.uio.no

Törnqvist, Lars
konsult, f. 1952
Älvkarleövägen 13, SE-11543 Stockholm
lars.tornqvist@telia.com

Vikør, Lars S.
professor, hovudredaktør, f. 1946
Norsk Ordbok 2014, Universitetet i Oslo,
Postboks 1021 Blindern, NO-0315 Oslo
l.s.vikor@iln.uio.no

Worren, Dagfinn
professor, redaktør, f. 1944
Norsk Ordbok 2014, Universitetet i Oslo,
Postboks 1021 Blindern, NO-0315 Oslo
dagfinn.worren@iln.uio.no


